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AS 4050.057 - Maschinengewindebohrer-Set

Werkzeug-Set zum Einbringen von Gewindebohrungen.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Ausflihrung

Produktbeschreibung

Lieferumfang

Bearbeitbares Material

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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AS 4050.057
Maschinengewindebohrer-Set M3

Werkzeug-Set zum Einbringen von Gewindebohrungen.
Erganzungswerkzeug fiir Perforex Bearbeitungscenter BC und
Perforex Milling Terminal MT.

2 x Werkzeugaufnahme SK30 ER25

1 x Spannzange Gewindebohrer M3

1 x Spannzange Bohrer passend fiir 3-2 mm
1 x Spiralbohrer 2,6 mm

1 x Maschinengewindebohrer M3

Stahl
Edelstahl
Aluminium
Kunststoff

1 Stiick

1.3

1.4

82077037
4028177938946
EC002155
EC002155

36609208



