

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



AS 4050.057

Maschinengewindebohrer-Set

Stand: 11.01.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)

AS 4050.057 - Maschinengewindebohrer-Set

Werkzeug-Set zum Einbringen von Gewindebohrungen.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	AS 4050.057
Ausführung	Maschinengewindebohrer-Set M3
Produktbeschreibung	Werkzeug-Set zum Einbringen von Gewindebohrungen. Ergänzungswerkzeug für Perforex Bearbeitungscenter BC und Perforex Milling Terminal MT.
Lieferumfang	2 x Werkzeugaufnahme SK30 ER25 1 x Spannzange Gewindebohrer M3 1 x Spannzange Bohrer passend für 3 - 2 mm 1 x Spiralbohrer 2,6 mm 1 x Maschinengewindebohrer M3
Bearbeitbares Material	Stahl Edelstahl Aluminium Kunststoff
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	1.3
Bruttogewicht	1.4
Zolltarifnummer	82077037
EAN	4028177938946
ETIM 9	EC002155
ETIM 8	EC002155
ECLASS 8.0	36609208